
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2020 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Podedwórzu 

z dnia 29.07.2020 

W sprawie przeniesienia siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Podedwórzu 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Podedwórzu nadanego uchwałą Nr XXVII/131/2017  Rady Gminy Podedwórze  z dnia  23 

marca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Podedwórzu  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu przeniesienia siedziby biblioteki, od 3 sierpnia 2020 do odwołania ograniczam 

funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Podedwórzu poprzez : 

1. Zamknięcie od dnia 3.08.2020 r. biblioteki dla czytelników.  

2. Odwołanie zaplanowanych wydarzeń kulturalnych i artystycznych oraz nie 

organizowanie ich w w/w okresie. 

3. Odwołanie spotkań Koła plastycznego, Plastusi i da Vinci. 

4. Ograniczenie wyjazdów służbowych pracowników do sytuacji wyjątkowych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


